
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
                                                                                     Proposta n. 147 del 23/12/2021

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 145 del  23/12/2021

OGGETTO:  Approvazione Piano degli obiettivi 2021/2023

L’anno duemilaventuno  addì ventitré del mese di Dicembre  alle Ore 12,00  nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco            X

LA FATA M. Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

NICCHI Angelo Alessio Assessore             X

STORACI Luisa Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: 
Ruffino Aldo – Nicchi A. Alessio

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

 Sentiti i Responsabili di Settore

DELIBERA

Di approvare il Piano degli  2021/2023, predisposto di concerto con i responsabili di settore;

Di dare atto
-  che con delibera di  G.M. n.  138 del  20/12/2021,  di  approvazione  PEG 2021/2023  sono stati
assegnati  ai  responsabili  di  Settore,   nominati  dal  Sindaco,  le  risorse  individuate  nell’allegato,
articolato per settori, ed articolato contabilmente in conformità alla normativa di riferimento; 

Di  trasmettere,  per  opportuna  conoscenza,  copia  della  presente  deliberazione  all’Organo  di
Revisione Contabile e al Nucleo di Valutazione

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000:
 - Parere FAVOREVOLE  di  regolarità tecnica     
 - Parere FAVOREVOLE  quanto concerne la regolarità  contabile

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza;

Visto l'art. 16 della L.R. 44/91;

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

dichiarare il presente atto immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	Proposta n. 147 del 23/12/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 145 del 23/12/2021



